



Extra styrelsemöte 24/6 -2020, tel möte kl 18.30

Närvarande: Malin Ek, Christina Ericsson, Maria Jansson, Eva B Larsson, Magnus Frödell.
Magnus Frödell lämnar mötet när vi ska gå till beslut.

Möte för att besluta om huruvida vi ska godkänna att Magnus Frödell och Carin Frödell skall utbildas till BPH beskrivare via ADB klubben och ang inköp av testbana.

Förslaget är:

Utbildningen kostar 5000kr per person. Att köpa en provbana av SKK kostar 15.000kr, dvs 25.000 kr i insats.

Frödells förslag är att de gör det riskfritt för klubben genom att de betalar utbildningarna privat. De räknar av intäkterna från BPH beskrivningarna tills utbildningarna är betalda., dvs. 10.000kr. Då har ADB-klubben stått för utbildningarna men enbart i ”intäktsbortfall” från de första beskrivningarna. Dvs riskfritt, skulle de inte genomföra någon beskrivning så har inte ADB-klubben betalat något heller.

Ang testbanan så blir förslaget:

Vi gör likadant där som med utbildningskostnaden, Frödells betalar banan privat som räknas av från intäkterna, dvs. 15.000kr. Därefter äger ADB-klubben banan.

Nu gällande prissättning i detta förslag är och som SvADB grundar sitt beslut på:




850kr/hund som beskrivs. Av detta erhåller SKK 200kr, beskrivarna 100kr/person, 450kr/hund räknas av till dess att SvADB förpliktelser gentemot Frödells, är avräknade (25.000kr) Därefter tillfaller detta belopp SvADB i sin helhet

SvADB beslutar att:

Vi bifaller förslaget enligt ovan

Förutsättningarna i denna överenskommelse är att Frödells blir antagna till BPH-utbildningen via SKK. Avtalsmall finns efter undersökning av Frödells, framtagen av SKK som reglerar överenskommelsen enligt ovan och de förpliktelser som skall gälla mellan parterna. Avtal skall tecknas så snart besked erhållits att de blivit antagna till BPH utbildningen, mellan Frödells och SvADB. Frödells ansvarar för att ta fram avtalsförslag som mejlas för granskning och signering till sekreterare och ordförande.

Redovisning sker till SvADB kassör genom kontinuerlig avstämning

Ordförande 	Sekreterare 	Justerare 
---	--	--

